令和７年１１月１０日

保護者の皆様

渋谷区立原宿外苑中学校

校⾧ 中野 有一郎

教育相談（三者面談）の実施について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 下記の通り教育相談（三者面談）を実施いたします。１２月までのお子様の学校生活、学

習状況や進路等について、２０分程度の面談を実施します。つきましては、実施日を決定し

ますので、以下の QR コード（URL）の日程調整フォームより、１１月１７日（月）まで

に、入力をお願いいたします。

  日程調整フォーム

https://forms.office.com/r/3kKbjtq9c0

記

１．日時  令和７年１２月１日（月）から５日（金）までの１３時４０分～１６時２０分

      ※ 上記の日程で都合がつかない場合は担任まで直接ご相談ください。

２．場所  各教室にて行います。

       控室

        １年生 ４階 第一多目的室

        ２年生 ３階 視聴覚室

        ３年生 ２階 第二理科室

３．備考

・来校の際は上履きをご持参していただき、下履きはお持ちになり教室にお上がり

ください。

    ・自転車は体育館横の駐輪場にとめてください。

・事前にご相談されたい内容がありましたら、日程調整フォームにご入力ください。

                          問い合わせ 副校⾧ 奥井 伸

3402-7526